
拝啓 貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。 

 また平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度京王製紙株式会社と京王紙研工業株式会社は合併し、「株式会社 亰王」

と社名を新たにして本社を下記に新築移転することとなりましたのでご案内申し上げ

ます。 

 今後とも倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

 まずは、略儀ながらも書中をもってご挨拶申し上げます。 

敬具 

令和４年４月吉日 

京王製紙株式会社   

代表取締役 齊藤幸秀 

 

京王紙研工業株式会社 

代表取締役 齊藤幸秀 

 

記 

合併の日    令和４年 ５月 １日 

業務開始日   令和４年 ４月 ４日（新社屋のプレオープンとなります） 

新本店所在地  静岡県富士市比奈６１５番地 

電話番号    別紙のとおり 

案内図     別紙のとおり 

以上 

 

 

 



別紙 

案内図 

 

 

令和４年４月４日以降の連絡先は下記のとおりとなります。 

所在地   

〒417-0847 静岡県富士市比奈６１５番地 

電話番号 

０５４５－３４－５５００（代表：旧京王製紙） 

０５４５－３４－５５０１（紙器部：旧京王紙研工業） 

０５４５－３４－５５０２（総務部） 

FAX 番号 

０５４５－３４－５５０５（代表：旧京王製紙） 

０５４５－３４－５５０６（紙器部：旧京王紙研工業） 

０５４５－３４－５５０７（総務部） 

 

※ 両社が合併し、 株式会社亰王 となるのは令和４年５月１日です。 


